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Mallorcan Tramuntana-vuoristossa sijaitseva boutique-hotelli
Castell Son Claret on huomannut asiakkaiden kaipaavan
aiempaa enemmän avaruutta ja omaa tilaa. Hotellinjohtaja
ennustaakin, että yksityisyyden merkitys tulee kasvamaan
luksusmatkasegmentillä. Tämä näkyy esimerkiksi omalla pihalla
ja/tai uima-altaalla varustettujen sviittien kysyntänä.

Luonnonkauniilla Mallorcalla on jo pitkään odotettu matkailijoiden
paluuta. Odotus on kuumeista myös viiden tähden boutiquehotelli
Castell Son Claretissa, joka toimii kokonaan remontoidussa
vanhassa linnassa. Hotellin kesän ja syksyn varausmäärät ovat jo
kasvussa.

- Vieraitamme houkuttelee tietysti välimerenilmasto, mutta olemme
todenneet heidän arvostavan myös avaria vuoristomaisemia ja
mahdollisuutta olla ikään kuin ylhäisessä yksinäisyydessä.
Uskomme yleisesti, että luksusmatkailijat kaipaavat jatkossa entistä
enemmän yksityisyyttä ja tilaa. Kehitys näkyy jo uudempien 75-
neliöisten Garden- ja Pool-sviittien kysyntänä. Ensiksi mainituissa on
oma piha ja jälkimmäisissä oma ulkouima-allas, kertoo Castell Son
Claretin hotellinjohtaja Björn Spaude. Luksushotelli sijaitsee Länsi-
Mallorcalla Tramuntana-vuoriston juurella. Täällä voi nauttia
raikkaasta vuoristoilmasta ja silmänkantamattomiin jatkuvasta
luonnosta, vaikka Palman keskusta on vain 25 kilometrin päässä. 

Jotta matka sujuisi mahdollisimman mukavasti ja turvallisesti, Castell
Son Claret noutaa vieraansa tarvittaessa lentoaseman
matkatavarahihnalta ja auttaa vuokraamaan auton, joka on
seuraavana päivänä hotellin edessä odottamassa. Turhat
autonvuokrausjonot voi siis unohtaa. Lisäksi hotelli tarjoaa
mahdollisuuden PCR-testaukseen omassa hotellihuoneessa, mikäli
kotimatkalle edellytetään negatiivista testitulosta.

Hotelli on pidentänyt sesonkiaan ja sulkeutuu tänä vuonna talveksi
vasta 28. marraskuuta (normaalisti 28. lokakuuta).

Siirrä kotitoimisto Mallorcalle
Jos kaipaa todella hulppeaa "omaa tilaa", silloin kannattaa muuttaa
kotitoimisto Mallorcalle. Castell Son Claret on nimittäin julkistanut
konseptin, joka mahdollistaa 30 päivän vierailun tilavassa Garden
Suitessa. Kahden hengen hinta aamiaisineen on 10 000 euroa, eli
noin puolet normaalihinnasta. 30 päivän vierailu on mahdollista jakaa
kolmeen osaan, jos välillä pitää piipahtaa kotimaassa.

Uusi ravintola panostaa lähiraaka-aineisiin
Raittiin ilman ja luonnonkauniin ympäristön lisäksi Castell Son Claret
houkuttelee väkeä upouudella konseptiravintolalla, joka avautuu
vieraille 22. huhtikuuta. Sa Clastra -ravintolan nuori kokkilahjakkuus
Jordi Cantó on loihtinut paikallisiin raaka-aineisiin perustuvan
elämyksen, joka on kunnianosoitus Mallorcan kulinaariselle
perinnölle.

- Esimerkiksi lampaanliha on peräisin lähilaitumilta ja mustekala Port
d'Andratxista, appelsiinit tulevat Sollérista, aprikoosit Porreresin
kylästä ja sitruunat hotellin puutarhasta, hotellinjohtaja kertoo.
Nimensä uusi ravintola on saanut Castell Son Claretille ja muille
espanjalaislinnoille tyypillisestä keskuspihasta.

Muille kuin yöpyville vieraille ravintola avautuu heti, kun paikalliset
rajoitukset sen sallivat.
Jos ateriat haluaa nauttia omassa rauhassa, huonepalvelusta voi
toistaiseksi tilata tarjoiluja myös hotellin vehmaaseen puutarhaan.

Aktiivilomailua ja spa-hemmottelua
Hotellilla on aktiivilomailijoiden iloksi oma joogaopettaja, joka pitää
tunteja puutarhassa ja vuoristossa. Henkilökunta auttaa myös
järjestämään pyöräretkiä, golfkierroksia ja muita aktiviteetteja. 
Vuoristossa vietetyn aktiivipäivän tai rankan etätyöpäivän jälkeen
vieraiden kelpaa vetäytyä hemmoteltaviksi hotellin Bellesa de Claret
-spahan, jonka hoidoissa hyödynnetään oman puutarhan antimia.
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